

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**Dotyczy:** postępowania na udzielenie zamówienia oznaczonego numerem: CZL.002.90.5154.2024.MK prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na Zakup oraz dostawę pojazdów przeznaczonych do odfekalniania i przyczep asenizacyjnych na rzecz WARS.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający, na podstawie § 18 ust.2 „Regulaminu Udzielania Zamówień na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane w WARS S.A. z siedzibą w Warszawie”, (zwanym dalej: Regulaminem) udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

W opisie beczki asenizacyjnej dla pakietu 1,2,3 Zamawiający wymaga beczki asenizacyjnej z min. 2 pierścieniami zewnętrznymi.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie beczki bez zewnętrznych/wewnętrznych pierścieni wzmacniających?

Uzasadnienie: Producent z którym współpracujemy, przez kilkadziesiąt lat wykonał już kilka tysięcy zbiorników asenizacyjnych zamontowanych na pojazdach o pojemności zbiorników od 500 l do 3500 l i w żadnym z nich nie zostały zainstalowane zewnętrzne lub wewnętrzne pierścienie wzmacniające. Dla tak małych pojemności nie są wymagane specjalne wzmocnienia.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści beczki bez pierścieni zewnętrznych.

#### **Pytanie nr 2**

Czy dla wszystkich pakietów Zamawiający dopuści wykonanie "dopuszczenia jednostkowego" dla pojazdów fabrycznie nowych w miejsce wymaganej homologacji?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie „dopuszczenia jednostkowego”.

#### **Pytanie nr 3**

Czy dopuszczają państwo dostawę:

3 sztuki do 14.01.2025 dotyczy Pakietu nr 1 - samochód z beczką oraz osprzętem asenizacyjnym- lokalizacja

Kołobrzeg, Pakiet nr 2 - samochody z beczką oraz osprzętem asenizacyjnym - lokalizacja Gdynia;

1 szt. do 15.05.2025 dotyczy Pakietu nr 3 samochód z beczką oraz osprzętem asenizacyjnym- lokalizacja Olsztyn

#### **Odpowiedź:**

Dotyczy Pakietu nr 1, 2. Zamawiający informuje, że termin wskazany przez Zamawiającego jest maksymalnym terminem realizacji dostawy. Termin realizacji będzie wynikał z oferty Wykonawcy, z zastrzeżeniem że termin dostawy nastąpi najpóźniej do dnia 14.02.2025r.

Dotyczy Pakietu nr 3. Zamawiający zmienia maksymalny termin realizacji Przedmiotu zamówienia w stosunku do Pakietu nr 3 do dnia 15.05.2025r.

#### **Pytanie nr 4**

W opisie przedmiotu zamówienia dla pakietów 4, 5, 6,7 w punkcie 2 podpunkt f wymaga dwóch węży ssawnych o średnicy 50mm, ale nie podaje ich długości. Czy Zamawiający może doprecyzować jakiej długości węży oczekuje ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że węże określone w pkt. 2 j) w pakietach 1-3 oraz w pkt. 2 f) w pakietach 4-7, powinny posiadać minimum 5 m długości.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdów dla pakietów 4, 5, 6, 7, 8, 9 w terminie do 15.02.2025 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy w odniesieniu do Pakietów nr 4, 5, 6, 7, 8, 9.

Wykonawca zobowiązany jest wykonać Przedmiot zamówienia tj. dostarczyć pojazdy do lokalizacji wskazanych w Załączniku nr 4 do Ogłoszenia - wykaz lokalizacji, w terminie wskazanym w ofercie Wykonawcy, jednak nie później niż do dnia 15.02.2025r.

Zamawiający zmienia treść *Ogłoszenia, Załącznik nr 1 do Ogłoszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia, Istotne Postanowienia Umowy oraz Załącznik nr 2.3 - Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 3, Załącznik nr 2.4 - Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 4, Załącznik nr 2.5 - Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 5, Załącznik nr 2.6- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 6, Załącznik nr 2.7- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 7, Załącznik nr 2.8- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 8, Załącznik nr 2.9- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 9* w powyższym zakresie.

**Załączniki:**

- Zmodyfikowane Ogłoszenie z dnia 18.10.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do Ogłoszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia – zmiana z dnia 18.10.2024r.;
- Zmodyfikowane Istotne Postanowienia Umowy - zmiana z dnia 18.10.2024r.
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2.3- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 3 - zmiana 18.10.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2.4- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 4 - zmiana 18.10.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2.5- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 5 - zmiana 18.10.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2.6- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 6 - zmiana 18.10.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2.7- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 7 - zmiana 18.10.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2.8- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 8 - zmiana 18.10.2024r.;
- Zmodyfikowany Załącznik nr 2.9- Kalkulacja cenowa dla Pakietu nr 9 - zmiana 18.10.2024r.;

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców po opublikowaniu na stronie internetowej i platformie zakupowej.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.